



مصر
الوزارة
الاقتصاد
والخطط

الميزانية العمومية

كما هي في 2005/12/31 في مقارنة بـ 2004/12/31 ف.

التغير	2005	2004	الأصول
% 264	34,304,430.774	12,973,966.008	نقدية لدى مصرف ليبيا المركزي
% 471	37,820,101.796	8,032,445.916	أرصدة لدى مصارف محلية وخارجية
% 186	853,204.009	458,372.969	قروض وسلفيات
% 402	6,774,981.592	1,686,839.561	صكوك المقاصة
% 149	2,177,753.439	1,465,038.020	مدينون وأرصدة مدينة أخرى
% 140	1,442,631.671	1,028,178.976	الأصول (بعد خصم الاستهلاك)
% 325	83,373,103.281	25,644,841.450	مجموع الأصول
			الخصوم وحقوق المساهمين
			الخصوم
% 339	53,587,180.831	15,812,162.844	ودائع تحت الطلب (الحسابات الجارية)
% 153	40,775.526	26,646.000	ودائع التوفير
% 637	12,806,241.089	2,010,446.054	التأمينات النقدية
% 160	5,710,305.640	3,564,687.982	الصكوك المصدقة
% 207	6,482,650.627	3,134,261.859	دائنون وأرصدة دائنة أخرى
			حقوق المساهمين
% 333	3,065,000.000	919,500.000	راس المال
% 600	531,500.000	88,568.356	الأحتياطي القانوني
% 1357	1,122,750.000	82,755.000	أرباح المساهمين وأتعاب مجلس الإدارة
-	25,000.000	-	أحتياطي عام
% 29	1,699.568	5,813.355	أرباح مرحلة
% 325	83,373,103.281	25,644,841.450	مجموع الخصوم وحقوق المساهمين
			الحسابات النظامية والالتزامات الأخرى
% 1316	41,862,304.000	3,182,036.000	التزامات مقابل اعتمادات مستندية
% 498	4,787,843.000	961,403.000	التزامات مقابل مستندية التحصيل
% 416	6,703,584.972	1,609,588.502	التزامات خطابات الضمان
% 927	53,353,731.972	5,753,027.502	مجموع الحسابات النظامية والالتزامات الأخرى
% 435	136,726,835.253	31,397,868.952	المجموع الكلي



مصر الاجتماع العربي

قائمة الدخل

عن السنة المالية المنتهية في 2005/12/31 ف مقارنة بـ 2004/12/31 ف.

التغير	2005	2004	الايرادات
% 454	793,954.301	174,907.091	الفوائد المحصلة
% 466	314,691.139	67,500.934	الفوائد المدفوعة
% 446	479,263.162	107,406.157	صافي دخل الفوائد
% 504	3,278,522.073	651,015.313	عمولات وايرادات اخرى
% 495	3,757,785.235	758,421.470	اجمالي الايرادات
			المصروفات
% 227	861,831.066	379,189.352	المصروفات العمومية والادارية
% 118	188,409.772	159,033.155	الاستهلاكات
% 195	1,050,240.838	538,222.507	اجمالي المصروفات
% 1230	2,707,544.397	220,198.963	اجمالي الدخل قبل الضرائب
% 2174	935,976.540	43,062.252	ضرائب الشركات والجهاد والدمغة
-	5,813.355	-	ارباح مرحلة من العام السابق
% 1003	1,777,381.212	177,136.711	صافي الارباح القابلة للتوزيع
			مقترح التوزيع
% 500	442,931.644	88,568.356	الأحتياطي القانوني
-	185,000.000	-	مخصص الديون المشكوك في تحصيلها
-	25,000.000	-	الأحتياطي العام
% 1357	1,122,750.000	82,755.000	ارباح المساهمين واتعاب مجلس الإدارة
% 29	1,699.568	5,813.355	ارباح مرحلة
% 1003	1,777,381.212	177,136.711	المجموع